

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w sołectwie Pęciszów”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1065 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1):

Wg pakietu odpowiedzi nr 2, w odpowiedzi na pytanie nr 2 zamawiający powołuje się na załącznik nr 1g. prosimy o jego udostępnienie

Odpowiedź nr 1):

Załącznik nr 1g znajduje się w dokumentacji Załączniki do postępowania pozycja 10.

Pytanie nr 2):

Wg pakietu odpowiedzi nr 2, w odpowiedzi na pytanie nr 7 zamawiający odpowiada, że sieć wodna w ulicy jest wg osobnego opracowania. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać robót związanych z siecią wodna fi 125 w ulicy.

Odpowiedź nr 2):

Potwierdzam sieć wodna jest według osobnego opracowania. Nie należy wyceniać robót związanych z siecią wodna fi 125 w ulicy.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Ilona Buczak Badowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej